
                
Comune di Palma di Montechiaro
       Provincia di Agrigento

ORIGINALE  DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE   POLIZIA MUNICIPALE

     8
                                             Oggetto: Impegno e liquidazione   per   rinnovo  contratto   relativo  al  servizio  di
                                                            informatica del Centro di  Elaborazione dati della ex D.G. della

   M.C.T.C. - D.P.R. 28/09/1994, n° 634, anno 2012.

ANNO 2011

L’anno Duemilaundici, il giorno ___________ del mese di  novembre

Il  Capo settore
Visto l’O.R.EE.LL.;
Visto il vigente regolamento di contabilità;
Vista la parte II del Decreto Legislativo n° 267/2000.

Considerato che questo Comando di Polizia Municipale usufruisce del collegamento con il servizio informatico del
Centro Elaborazione dati della Direzione Generale della Motorizzazione Civile e dei Trasporti in concessione, per il
rilevamento delle targhe dei veicoli;

Preso atto che il Ministero dei Trasporti ha comunicato che, per la continuazione del servizio per l’anno 2012, occorre
rinnovare il contratto pagando la somma di euro 1.110,89;

D E T E R M I N A

Impegnare la somma complessiva di € 1.110,89 sul capitolo 2090 denominato “Spese per utenze varie”  – impegno
n°__________;

Liquidare mediante c/c postale intestato alla “Tesoreria Provinciale dello Stato di Agrigento”, la somma di euro
1.110,89 (millecentodieci virgola ottantanove) per rinnovo contratto  per la fruizione del collegamento con il Centro
Elaborazione dati della Direzione Generale della Motorizzazione Civile e dei Trasporti, per il rilevamento delle targhe
dei veicoli.

Il responsabile del procedimento
       Isp. Pasqualina Vitello

            Il Capo Settore
                                                                                                                     Dott. Salvatore Domanti

ATTESTAZIONE FINANZIARIA

Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4° comma art. 151
D.L.gs. 267/2000 e dal 4° comma art. 184 D.L.gs. 267/2000.

                                                                                          Il Responsabile del servizio finanziario
                                                                                                      Dr. Rosario Zarbo

N. 123  del registro

del 23/11/2011

Registro Generale
n°   1278 del 25.11.11



IL CAPO SETTORE
f.to ____________

Il sottoscritto Segretario Comunale

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi
dal ____________ al _________________

   IL MESSO COMUNALE
________________________

Dalla Residenza Municipale, li _____________________

Il Segretario Comunale
___________________

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, li ____________________

Il Segretario Comunale
___________________


